



Kraków

# INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

## Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

piątek, 19 marca 2021 r.

55/21

### AKTUALNOŚCI:

#### **NOWOŚĆ! W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA RMK**

**24 marca o godz. 10:00 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 54. sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku obrad jest 88 punktów. (MB)**

Więcej na: [www.rmkk.krakow.pl](http://www.rmkk.krakow.pl)

#### **NOWOŚĆ! ZAPOBIEC WYCINKOM DRZEW**

**W ważnych dla mieszkańców sprawach interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa radni: we wspólnej interpelacji Renata Kucharska i Łukasz Sęk, Łukasz Maślona oraz Łukasz Gibała. (MB)**

Więcej na: [www.rmkk.krakow.pl](http://www.rmkk.krakow.pl)

#### **JAK ZAPOBIEC NIEWŁAŚCIWEMU PARKOWANIU SAMOCHODÓW?**

**Radni Wojciech Krzysztonek, Michał Starobrat oraz Łukasz Maślona złożyli interpelacje międzysesyjne do Prezydenta Miasta Krakowa. (MB)**

Więcej na: [www.rmkk.krakow.pl](http://www.rmkk.krakow.pl)

#### **SKWER DLA BOHATERSKICH APTEKARZY**

**W interpelacjach do Prezydenta Miasta Krakowa radny Marek Sobieraj porusza temat uhonorowania bohaterskich aptekarzy, a radny Michał Starobrat temat wycinki drzew na Klinach. (MB)**

Więcej na: [www.rmkk.krakow.pl](http://www.rmkk.krakow.pl)

#### **NIE PRZENOSIĆ ODDZIAŁU DZIECIĘCEGO**

**Projekt rezolucji w sprawie anulowania decyzji o zmianie lokalizacji Oddziału Pediatrii i Neurologii Dziecięcej Krakowskiego Szpitala**

**Specjalistycznego im. Jana Pawła II złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa klub radnych Kraków dla Mieszkańców.**

Projekt rezolucji według druku nr 1785-R skierowany jest do Marszałka Województwa Małopolskiego.

- Przeniesienie oddziału do nowej, całkowicie nieprzystosowanej przestrzeni będzie wiązać się z radykalnym zmniejszeniem liczby dostępnych łóżek. Wiazać się będzie także z ograniczeniem możliwości diagnostycznych oraz pogorszeniem jakości opieki nad małymi pacjentami – czytamy w projekcie rezolucji. (MB)

[Projekty uchwał i rezolucji](#)

**POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 22 marca, poniedziałek****ZABEZPIECZENIE PRZECIWPOŻAROWE MIASTA**

**O godz. 12:45 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Praworzędności.**

Radni zapoznają się z informacją Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej o zabezpieczeniu przeciwpożarowym Miasta oraz o podjętych działaniach w 2020 roku.

**PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA**

**Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 14:00 w trybie stacjonarno-zdalnym w Sali Obrad przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia z Zarządem Województwa Małopolskiego w sprawie przekazania części obowiązków zarządcy odcinka drogi wojewódzkiej nr 776 - ul. Kocmyrzowskiej - na odc. ref. 010 od km ok. 0+000 (2+760) do km ok. 0+190 (2+950) w m. Prusy (druk nr 1790); wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad działającym przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie

w sprawie "Rozbudowy węzła Kraków Południe na skrzyżowaniu A4 i DK 7" (druk nr 1789); zmieniającej uchwałę nr LXXXIX/2177/17 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat (druk nr 1771); zmieniającej uchwałę nr LVII/762/12 w sprawie Regulaminu korzystania z parkingów funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź (P+R) w Krakowie oraz zmieniająca uchwałę nr XXI/231/11 w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (druk nr 1772); honorowania w środkach Komunikacji Miejskiej w Krakowie biletów parkingowych wydawanych na parkingach komercyjnych (druk nr 1783) oraz przyjęcia Strategii Rozwoju Elektromobilności dla Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1791).

---

## **PROJEKTY PLANÓW MIEJSCOWYCH I ZMIANY W SKŁADZIE ZESPOŁU**

**Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się w trybie stacjonarno-zdalnym o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radnym zaprezentowane zostaną projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kostrze" (druk nr 1719) oraz "Zabłocie-Zachód" (druk nr 1769). Opiniować też będą projekty uchwał w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Zabłocie - Zachód" (druk nr 1770) oraz "Bronowice - Rejon Koncentracji Usług" (druk nr 1749).

Dyskutować też będą o zmianach w składzie powołanego zespołu ds. użytku ekologicznego na os. Kliny i wybiorą jego wiceprzewodniczącego.

## **KRAKOWSKA KARTA RODZINNA 3+ W 2020 ROKU**

### **Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa odbędzie się w trybie korespondencyjnym.**

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: ustalenia opłaty za pobyt w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie; ul. Rozrywka 1 osoby przyjętej celem wytrzeźwienia według druku nr 1745; zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Miejskiej Kraków za rok 2021 według druku nr 1677; określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2021 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków według druku nr 1784 oraz wykaz lokali mieszkalnych, których przejęcia na wyłączną odrębną własność w wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości położonej przy ul. Bandurskiego 56 w Krakowie dojdzie Gmina Miejska Kraków. Radni wybiorą też kandydata na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa oraz przedstawiciela Komisji do Kapituły Wielokulturowości. Zapoznają się też z informacją na temat realizacji programu Krakowska Karta Rodzinna 3+ w 2020 roku.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

**DYŻURY RADNYCH: 22 marca, poniedziałek**

**Michał Starobrat** – godz. 15.30 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

**WARTO WIEDZIEĆ:**

**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 24 marca
- 7 i 21 kwietnia
- 5 i 26 maja
- 9 i 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa